ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2021 г.	                                                                                            № __
рп. Кунья

Об отключении уличного освещения
на территории сельского поселения
«Куньинская волость»

	В соответствии с решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 03.03.2021 г. № 28 «Об эффективном использовании денежных средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Куньинская волость» на оплату услуг по предоставлению уличного освещения», в связи с увеличением светового дня, с целью экономии электорэнергии, Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отключить уличное освещение на территории сельского поселения «Куньинская волость» на весенне - летний период с 01 апреля 2021 года по 31 августа 2021 года.
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                    О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                           Г.Н. Дроздова